

新旧対照表

【外国貿易等に関する統計基本通達（昭和 59 年 10 月 17 日蔵関第 1048 号）】

（注）下線を付した箇所が改正部分である。

改正後			改正前		
別紙第 1			別紙第 1		
統計国名符号表			統計国名符号表		
国名符号	国名	備考	国名符号	国名	備考
(省略)	(省略)	(省略)	(同左)	(同左)	(同左)
2	ヨーロッパ州	ロシア領アジアを含む。	2	ヨーロッパ州	ロシア領アジアを含む。
201～219	(省略)	(省略)	201～219	(同左)	(同左)
220	イタリア	San Marinoを含む。	220	イタリア	<u>Vatican City</u> 及びSan Marinoを含む。
221～248	(省略)	(省略)	221～248	(同左)	(同左)
<u>249</u>	<u>フェロー諸島（デンマーク）</u>		<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	
<u>250</u>	<u>バチカン</u>		<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	
3	北アメリカ州	ハワイを含む。	3	北アメリカ州	ハワイを含む。
301～326	(省略)	(省略)	301～326	(同左)	(同左)
327	仏領西インド諸島	Guadeloupe, Martinique, Desirade, Les Saintes, Marie Galante及びNorthern St. Martin 島を含む。	327	仏領西インド諸島	Guadeloupe, Martinique, Desirade, Les Saintes, Marie Galante, <u>St. Barthelemy</u> 及びNorthern St. Martin 島を含む。
328～337	(省略)	(省略)	328～337	(同左)	(同左)
<u>338</u>	<u>サン・バルテルミー島（仏）</u>		<u>(新規)</u>	<u>(新規)</u>	
(省略)	(省略)	(省略)	(同左)	(同左)	(同左)

新旧対照表

【外国貿易等に関する統計基本通達（昭和 59 年 10 月 17 日蔵関第 1048 号）】

（注）下線を付した箇所が改正部分である。

改正後			改正前		
6	大洋州	ハワイを含まない。	6	大洋州	ハワイを含まない。
601～604	(省略)	(省略)	601～604	(同左)	(同左)
605	その他のオーストラリア領	Cocos, Ashmore, Cartier, Norfolk, Heard, Christmas, Mc Donald及び <u>Coral Sea</u> 諸島を含む。	605	その他のオーストラリア領	Cocos, Ashmore, Cartier, Norfolk, Heard, Christmas及びMc Donald島を含む。
(省略)	(省略)	(省略)	(同左)	(同左)	(同左)